LIWAY SIL*

O FR6414474240 10/11/2015
GAEC LES VIGNES ROUSSES - JURANCON (64)

1CO 4607

PRODUCCION Fiabilidad 71

Proteina Grasa Proteina% Grasa% Leche
49.0kg 61.0kg  0.00 %o 0.10 %0 1383 kg
KCAS : BB BCAS : A1A1
FUNCIONALES
GENZ Sintesis de Salud 1.4
Acetonemia Fiabilidad 65 -0.5
Células Somaticas 123
Longevidad 134
Dias Abiertos 109
CDH No Portador

Avda. Maragatos, 75 - 49600 BENAVENTE

+34 980 63 04 97

evolution(devolutioniberica.es

MAXINE

ABS SILVER

LIWAY SIL

MORFOLOGIA

SNOWMAN FL

DARLING SHAUNA

DOMAIN

MERIDIAN MANITOBA

GLEN AWAY LI MIN

e Estupendas ubres, estupendas patas y
pezunas.

e Gran combinacion de volumen de leche y
caracteristicas de salud.

e VG-89 IWAY, Mejor Ubre y Campeona
Intermedia de la reciente jExposicion
Nacional en St Etienne!

IWAY, madre de Liway Sil

Tipo

Ubre

Patas y Pies
Capacidad Corporal
Estatura

Anchura de Pecho
Profundidad Corporal
Ancho de Grupa
Angulo de Grupa
Angulosidad

Patas Vista Lateral
Patas Vista Posterior
Angulo Podal
Locomocion
Miembros y Aplomos
Insercion Anterior
Insercion Posterior
Ligamento
Profundidad de Ubre
Colocacion Pezones Anteriores
Colocacion Pezones Posteriores
Longitud de Pezones
aAa

www.evolution-int.com

2.5
3.1
2.4
0.5 ||

2.4
0.6 [
03 [ ]

0.6 [

1.7 ]
1.0 [ ]
-0.9 1N

2.6
1.3 [ ]

2.3
2.3
2.3
2.3
2.1
35
1.6 [ ]
1.7 I
0.1 |

342516

S)
N

£102/80 * eIDUBIRSRY

NIH1ST10H

 —
—
p—
-
«w
—

==

=

L10Z NOILNTOAT NOILVYIINNWINOD FJIAY3S ©

EVOLUTION

Iberica


http://www.evolution-int.com

	LIWAY SILH2E

