

## LIWAY SILH2E

© GAEC LES VIGNES ROUSSES - JURANCON (64)





- **DORCY** MOGUL MAXINE **ABS SILVER** SNOWMAN FL **DARLING** SHAUNA **DOMAIN MERIDIAN** MANITOBA **IWAY** MAN-O-MAN **GLEN AWAY ELOWYN**
- Estupendas ubres, estupendas patas y pezuñas.
- VG-89 IWAY, Mejor Ubre y Campeona Intermedia de la reciente ¡Exposición Nacional en St Etienne!



IWAY, madre de Liway Sil

## **ICO 4607**

PRODUCCIÓN Fiabilidad 71					
Proteina	Grasa	Proteina %	Grasa %	Leche	
49.0 kg	61.0 kg	0.00 ‰	0.10 ‰	1383 kg	
KCAS : BB BCAS : A1A1				λ1	

FUNCIONALES					
GÉN® SANTE	Síntesis de Salud		1.4		
SANTE	Acetonemia	Fiabilidad 65	-0.5		
Células Somáticas			123		
Longevidad			134		
Días Abiertos			109		
CDH		No Portador			

MORFOLOGÍA				+ + + + + + + + + + + + + + + + + + +
Tipo	2.5			+ ren
Ubre	3.1			+ :
Patas y Pies	2.4			+ 18/2
Capacidad Corporal	0.5			
Estatura	2.4			+
Anchura de Pecho	0.6			
Profundidad Corporal	-0.3			
Ancho de Grupa	0.6			
Ángulo de Grupa	1.7			
Angulosidad	1.0			
Patas Vista Lateral	-0.9			
Patas Vista Posterior	2.6			+
Ángulo Podal	1.3			
Locomoción	2.3			+
Miembros y Aplomos	2.3			+
Inserción Anterior	2.3			+
Inserción Posterior	2.3			+
Ligamento	2.1			+
Profundidad de Ubre	3.5			+
Colocación Pezones Anteriores	1.6			
Colocación Pezones Posteriores	1.7			
Longitud de Pezones	0.1			
aAa	342516			
	-1	0	1	2